- چاپ دوم، نشر نقطه، آلمان زمستان ۱۳۹۵، صص ۲۹۷ و ۲۹۸؛ و نیز نقی حمیدیان، اولین عمل مسلحانه گروه - بانک ملی شعبه‌ی ونک، سفر با بال‌های آرزو، آرش، سوئد، ۲۰۰۴، صص ۶۳ تا ۶۹
- ^{۵۸} شیدا نبوی، راهی دیگر به کجا؟، پیش‌گفته، صص ۱۳ و ۱۴
- ^{۵۹} بنفشه مسعودی، خانم شیدا نبوی! راه به واقعیت و انصاف است، تارنمای عصر نو، ۴ بهمن ۱۳۹۷ / ۲۴ ژانویه ۲۰۱۹
- ^{۶۰} شیدا نبوی، راهی دیگر به کجا؟، پیش‌گفته، ص ۱۳
- ^{۶۱} پیشین
- ^{۶۲} عباس زندی، تجربه‌ی فعالیت سیاسی در تشکل دانشجویان مبارز و نگاهی به جنبش دانشجویی دهه ۱۳۵۰، اندیشه و پیکار ۱۳۹۰، ص ۱۱
- ^{۶۳} یک تصمیم مبارزاتی، ناصر مهاجر در گفتگو با فاطمه سعیدی (شایگان)، گریز ناگزیر (جلد نخست)، ص ۵۴۵
- ^{۶۴} شیدا نبوی، راهی دیگر به کجا؟